UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 7629, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021

O  DIRETOR DA  FACULDADE DE  MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DE  MINAS  GERAIS,  Prof.

Humberto José Alves, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os Professores abaixo relacionados, para cons#tuírem Comissão Examinadora do Concurso
para Professor Adjunto do Departamento de Saúde Mental, Área de conhecimento: Psicologia Médica
e Psiquiatria, Regime de Trabalho: 40h, com Dedicação Exclusiva, desta Faculdade:

Membros Titulares:

Cín#a Sa#ko Fuzikawa (SAM)

Izabela Guimarães Barbosa (SAM)

Homero Pinto Vallada (FM-USP)

Paulo Boggio (Mackenzie-SP)

Carlos Bezerra Tomás (CEUMA)

Membros Suplentes:

José Carlos Cavalheiro da Silveira (SAM)

Fernando Marcos dos Reis (GOB)

PROF. HUMBERTO JOSÉ ALVES

Diretor

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a) de unidade, em
30/10/2021, às 11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten#cidade deste documento pode ser conferida no site hIps://sei.ufmg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1052970 e o código CRC 90F5CFAC.

SEI/UFMG - 1052970 - Portaria https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 03/11/2021 15:33

Referência: Processo nº 23072.228843/2021-63 SEI nº 1052970

SEI/UFMG - 1052970 - Portaria https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 03/11/2021 15:33